
 

   
               

                                                       У К Р А Ї Н А 

                                    ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
 
 

                                                    Р І Ш Е Н Н Я №   1751                                   

 

20.03.2025  року                                  Іллінці                           62 сесія 8 скликання 
 

 

Про затвердження проєкту  

землеустрою  щодо відведення 

земельної  ділянки комунальної 

власності сільськогосподарського 

призначення для іншого 

сільськогосподарського 

призначення 

 
      Розглянувши розроблений проєкт землеустрою  щодо відведення земельної  

ділянки комунальної власності на території Іллінецької міської територіальної 

громади Вінницького району Вінницької області, враховуючи рекомендації 

постійної комісії з питань сільськогосподарського виробництва, регулювання 

земельних відносин та охорони навколишнього середовища, керуючись 

постановою Кабінету Міністрів України від 23 травня 2012 року «Про 

затвердження Порядку проведення інвентаризації земель», статтями 12, 79-1, 

186 Земельного кодексу України, статтями 25, 57 Закону України «Про 

землеустрій», п. 34 ст. 26, п. 1 ст. 59, Закону України від 21 травня 1997 року № 

280/97-ВР «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні» (зі змінами), міська  рада    
 

 В И Р І Ш И Л А: 
 
 

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

комунальної власності сільськогосподарського призначення для іншого 

сільськогосподарського призначення площею 2,4786 га кадастровий номер 

0521282000:02:000:0188, що розташована за межами с. Сорока на території 

Іллінецької міської ради Вінницького району, Вінницької області; 

 

1.1. Визнати право комунальної власності за Іллінецькою міською радою та 

провести державну реєстрацію права комунальної власності на земельну 

ділянку площею 2,4786 га кадастровий номер 0521282000:02:000:0188 цільове 

призначення для іншого сільськогосподарського призначення (код КВЦПЗ 

01.13), що розташована за межами с. Сорока на території Іллінецької міської 

ради Вінницького району Вінницької області. 

 

2. Уповноважити міського голову Ящука В.М. здійснити державну реєстрацію 

речового права на земельну ділянку вказану в пункті 1 даного рішення. 

 



3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань сільськогосподарського виробництва, регулювання 

земельних відносин та охорони навколишнього середовища (голова комісії 

Сенчук В.М.).     

 

     Міський голова                                                                   Володимир ЯЩУК 


